
Fra:  Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 20.12.2021 07:36:53
Til:  Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne:  VS: Klage på politisk vedtak, referanse 21/222 - 21/9883

Fra: Takvam, Borge <Borge.Takvam@mowi.com>
Sendt:søndag 19. desember 2021 19:47
Til: Thomas Skår <thomas.skar@masfjorden.kommune.no>; Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden.kommune.no>
Kopi: Andvik, Magrete Skuggedal <Magrete.Andvik@mowi.com>; Vetas, Trond
<Trond.Vetas@mowi.com>; jone.staalesen@staalesen.net; Gangsoy, Christian
<Christian.Krogh.Gangsoy@mowi.com>; Bue, Mona <Mona.Bue@mowi.com>
Emne: Klage på politisk vedtak, referanse 21/222 - 21/9883

Hei,

MOWI viser til kommunens brev av 29.11.21 hvor vi ble meddelt at formannskapet, etter klage, har
omgjort kommunens vedtak av 17.09.21 i sak 21/222 om å gi dispensasjon til utviding av eksisterende
flytebrygge på gnr. 38, bnr. 2. MOWI påklager med dette formannskapets ubegrunnede vedtak om
avslag på dispensasjon for omsøkt utvidelse av eksisterende flytebrygge.

Vennlig hilsen/Best regards
––––––––––––––––––––––––––––––––
Børge Takvam
Produksjonssjef Ferskvann

Mowi ASA Region South
––––––––––––––––––––––––––––––––
Mobile: +47 41100519
Mail: borge.takvam@mowi.com
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